
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Tomasz Bachórz 2025-03-02 12:27 - Strona 1

I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny AB
2025-03-01 - 10:15 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NADOLSKA Maria 81 KSI START Szczecin 1:05.70
2. PODEDWORNY Nikola 14 START Mielec 2:01.70

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny AB
2025-03-01 - 10:18 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PAWŁOWSKI Michał 05 SSIR START Bydgoszcz 34.55
2. STAJNIAK Adam 12 WODNIK Radom 38.69
3. BURY Antoni 12 GZSN START Gorzów Wielkopolski 38.98
4. WIECZOREK Ksawery 16 START Koszalin 57.69
5. CZESAK Marek 08 4MK 1:08.94

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny S1-S13
2025-03-01 - 10:21 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 30.79 881
2. MENDAK Joanna 89 START Białystok 29.94 775
3. SOŁTYSIK Julia 11 WSSIRN START Katowice 34.48 533
4. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 37.99 531
5. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSIRN START Katowice 39.49 435
6. GREGORCZUK Alicja 09 START Białystok 35.94 430
7. COVEY Alyshia 07 WSSIRN START Katowice 37.97 397
8. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 34.99 380
9. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSIRN START Katowice 40.50 374

10. TRUSZKOWSKA Marlena 09 START Białystok 41.27 330
11. DIAKOWICZ Natalia 09 START Koszalin 40.00 278
12. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 45.73 226
13. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:09.41 191
14. VERBOVA Maryna 98 SSN START Łódź 54.42 162
15. JEZUIT Zuzanna 14 IKS AWF Warszawa 43.44 132
16. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSIRN START Katowice 48.59 127
17. STALA Karolina 07 4MK 44.63 98
18. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 START Białystok 49.97 92
19. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 51.55 89
20. KWIECIEŃ Zuzanna 11 4MK 48.68 66
21. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:18.18 48
22. MAŁEK Katarzyna 83 KSI START Szczecin 52.96 43
23. MARCZUK Patrycja 12 SSN START Łódź 1:55.50 20
24. ŚWIATOPEŁK- MIRSKA Aniela 11 SSN START Łódź 47.45 10
25. ROŚNIAK Nina 15 SSN START Łódź 52.30 3
26. DĄBROWSKA Monika 01 SSIR START Bydgoszcz 54.61 1
27. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS HERKULES Suwałki 59.47

BRZEZIŃSKA Helena 15 SSIR START Bydgoszcz 1:04.59
ZININA Vladyslava 11 WSSIRN START Katowice 1:05.96
WOJCIULEWICZ Zuzanna 17 IKS HERKULES Suwałki 1:06.55
KOROWAJ Paula 93 START Białystok 1:08.69
WALKOWSKA Daniela 03 Szansa START  Gdańsk 1:16.28



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Tomasz Bachórz 2025-03-02 12:27 - Strona 2

I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, S1-S13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK 1:24.66
PIECZARA Maja 15 4MK 1:41.53
GAŁĘZA Ruta 14 4MK 1:59.09
GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:09.13

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny S1-S13
2025-03-01 - 10:34 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZINKOVSKYI Nestor 05 SSN START Łódź 24.19 942
2. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 29.14 812
3. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 28.44 769
4. KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 29.45 698
5. LIBERSKI Mikołaj 07 SSR START Poznań 28.12 661
6. KOVHAN Oleksii 05 SSN START Łódź 1:05.10 641
7. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 28.54 621
8. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 31.79 591
9. KACZYCA Braian 05 WSSIRN START Katowice 31.17 528

10. MOCALA Wiktor 10 WSSIRN START Katowice 31.25 521
11. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 52.68 520
12. ŁATA Krystian 11 START Tarnów 34.48 498
13. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 31.62 488
14. SZPAKOWSKI Kamil 09 START Białystok 31.73 479
15. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 35.02 455
16. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 37.13 302
17. BRZÓZKA Marcel 11 WSSIRN START Katowice 34.28 277
18. WOJTACH Krzysztof 94 START Białystok 34.38 270
19. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 42.62 266
20. ZIĘBA Mateusz 96 Szansa START  Gdańsk 43.45 223
21. SNARSKI Robert 06 START Białystok 32.45 220
22. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 37.19 193
23. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 39.66 161
24. KOLESNYK Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 33.98 134
25. MAZUR Jakub 09 WSSIRN START Katowice 42.79 117
26. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa START  Gdańsk 37.90 93
27. HERLA Aleks 08 WSSIRN START Katowice 46.98 91
28. HANKUS Kamil 95 WSSIRN START Katowice 44.08 79
29. SKARBEK - KOZIETULSKI Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:05.22 69
30. POTASINSKI Stefan 12 IKS AWF Warszawa 1:25.33 57
31. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 37.61 46

KRAJEWSKI Rafał 89 START Wrocław 43.46 46
33. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 37.94 40
34. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 46.15 38
35. STAWISKI Rafał 01 GZSN START Gorzów Wielkopolski 38.81 27
36. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 1:10.36 19
37. FRĄCALA Jakub 13 WSSIRN START Katowice 44.56 12
38. BILSKI Oliwier 05 WSSIRN START Katowice 43.74 6

WOJDAT Bartosz 13 WODNIK Radom 43.97 6
40. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 51.23 4
41. POĆWIERZ Stanisław 82 SSIR START Bydgoszcz 57.49 1

DEMUCHA Karol 11 KSI START Szczecin 1:18.11 1
43. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 44.63

KRAWCZYK Witold 11 GZSN START Gorzów Wielkopolski 44.68
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I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, S1-S13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. STĘPNIAK Michał 11 START Wrocław 51.62
PASZKE Łukasz 84 Szansa START  Gdańsk 52.58
KOZAK Jan 12 LKS Gol-Start Częstochowa 55.46
PŁOCKE Mateusz 08 Szansa START  Gdańsk 55.53
KRAWCZYK Michał 10 WSSIRN START Katowice 1:00.07
HAWRANIAK Franciszek 12 START Koszalin 1:05.29
DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:18.30
KWIATKOWSKI Leon 15 START Wrocław 1:27.71
SOLIŃSKI Mikołaj 09 WODNIK Radom 1:37.33
WÓJCIK Jacek 14 LKS Gol-Start Częstochowa 1:51.02
ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN START Gorzów Wielkopolski 1:52.41
WILK Batrosz 13 START Mielec 2:10.64
KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:21.74
TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:45.64

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny SB1-SB14
2025-03-01 - 10:53 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI START Szczecin 3:11.01 720 1:28.56 1:42.45
2. PIEC Alicja 07 START Wrocław 1:40.85 545 48.89 51.96
3. GREGORCZUK Alicja 09 START Białystok 1:40.09 489 48.37 51.72
4. NOSZCZYK Marika 10 WSSIRN START Katowice 2:15.91 360 1:04.49 1:11.42
5. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:43.09 340 46.65 56.44
6. LITNER Jagoda 04 WSSIRN START Katowice 1:47.48 312 49.92 57.56
7. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 2:18.08 213 1:05.93 1:12.15
8. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSIRN START Katowice 2:25.35 137 1:06.89 1:18.46
9. ŚWIATOPEŁK- MIRSKA Aniela 11 SSN START Łódź 2:02.90 76 58.03 1:04.87

10. ZININA Vladyslava 11 WSSIRN START Katowice 3:00.68 20 1:26.88 1:33.80
11. BABIŃSKA Lidia 14 START Mielec 3:11.53 1:36.39 1:35.14

DYSKW. DĄBROWSKA Monika 01 SSIR START Bydgoszcz
DYSKW. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny SB1-SB14
2025-03-01 - 11:03 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KOWALSKI Gabriel 04 Szansa START  Gdańsk 1:24.99 832 39.06 45.93
2. KOWALIK Andrzej 06 WSSIRN START Katowice 1:17.97 700 35.96 42.01
3. SZOSTAK Bartosz 07 WSSIRN START Katowice 1:19.33 662 37.99 41.34
4. KALINOWSKI Rafał 97 START Białystok 1:20.04 642 37.97 42.07
5. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:50.51 591 50.08 1:00.43
6. SNARSKI Robert 06 START Białystok 1:25.08 458 39.28 45.80
7. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 1:29.25 392 41.66 47.59
8. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:40.22 256 45.70 54.52
9. SOKALSKI Bartosz 08 SSN START Łódź 1:36.59 231 45.28 51.31

10. KOLESNYK Oleksii 11 IKS AWF Warszawa 1:36.14 207 44.31 51.83
11. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSIRN START Katowice 1:38.42 199 48.55 49.87
12. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 2:13.29 195 1:04.72 1:08.57
13. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 START Wrocław 1:39.01 190 43.61 55.40
14. MAZUR Jakub 09 WSSIRN START Katowice 2:14.23 183 1:03.87 1:10.36
15. KRAWCZYK Eryk 10 START Wrocław 1:42.85 134 48.12 54.73
16. HERLA Aleks 08 WSSIRN START Katowice 2:24.15 125 1:09.83 1:14.32
17. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 2:36.62 49 1:12.29 1:24.33
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I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny, SB1-SB14

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. STASICKI Miron 11 WSSIRN START Katowice 3:42.04 37 1:45.48 1:56.56
19. ZIĘBA Mateusz 96 Szansa START  Gdańsk 2:49.06 16 1:16.75 1:32.31
20. PŁOCKE Mateusz 08 Szansa START  Gdańsk 2:46.67 12 1:18.81 1:27.86
21. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN START Gorzów Wielkopolski 2:07.61 7 1:00.63 1:06.98
22. STĘPNIAK Michał 11 START Wrocław 2:35.55 3 1:11.55 1:24.00
23. BĘBENEK Maciej 85 WSSIRN START Katowice 2:41.09 1 1:22.02 1:19.07
24. WALASZEK Paweł 09 START Mielec 2:48.90 1:22.38 1:26.52

DYSKW. WILK Batrosz 13 START Mielec

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy S1-S13
2025-03-01 - 11:24 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MENDAK Joanna 89 START Białystok 32.10 846
2. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 35.25 723
3. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 39.12 421
4. PIEC Alicja 07 START Wrocław 43.16 329
5. TRUSZKOWSKA Marlena 09 START Białystok 48.46 270
6. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 42.63 267
7. COVEY Alyshia 07 WSSIRN START Katowice 46.53 208
8. ISKRA Emilia 13 START Tarnów 1:01.61 65
9. ŁATKA Patrycja 05 4MK 1:23.13 29

10. MAŁEK Katarzyna 83 KSI START Szczecin 1:09.88 11
11. KWIECIEŃ Zuzanna 11 4MK 1:28.65

DYSKW. ROŚNIAK Nina 15 SSN START Łódź

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy S1-S13
2025-03-01 - 11:31 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 30.10 852
2. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 30.86 742
3. LIBERSKI Mikołaj 07 SSR START Poznań 30.90 641
4. KALINOWSKI Rafał 97 START Białystok 32.45 530
5. SZPAKOWSKI Kamil 09 START Białystok 36.01 400
6. ŁATA Krystian 11 START Tarnów 40.72 357
7. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 41.85 302
8. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 38.32 272
9. KACZYCA Braian 05 WSSIRN START Katowice 39.12 235

10. WOJTACH Krzysztof 94 START Białystok 41.26 152
11. KOVHAN Oleksii 05 SSN START Łódź 1:33.00 47
12. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 53.38 8
13. KRAWCZYK Witold 11 GZSN START Gorzów Wielkopolski 52.72 1
14. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:29.76
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I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny S6-S14
2025-03-01 - 11:43 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JABŁOŃSKA Oliwia 97 START Wrocław 4:44.89 874
50m: 33.35 33.35 150m: 1:45.12 35.99 250m: 2:56.99 36.03 350m: 4:09.57 36.31

100m: 1:09.13 35.78 200m: 2:20.96 35.84 300m: 3:33.26 36.27 400m: 4:44.89 35.32

2. SOŁTYSIK Julia 11 WSSIRN START Katowice 5:37.15 380
50m: 38.79 38.79 150m: 2:04.05 43.19 250m: 3:31.34 42.96 350m: 4:57.01 42.96

100m: 1:20.86 42.07 200m: 2:48.38 44.33 300m: 4:14.05 42.71 400m: 5:37.15 40.14

3. GIEDRYŚ Alicja 81 Szansa START  Gdańsk 5:43.79 321
50m: 39.25 39.25 150m: 2:06.01 43.81 250m: 3:33.65 43.54 350m: 5:01.76 44.07

100m: 1:22.20 42.95 200m: 2:50.11 44.10 300m: 4:17.69 44.04 400m: 5:43.79 42.03

4. NOSZCZYK Marika 10 WSSIRN START Katowice 6:50.32 265
50m: 48.50 48.50 150m: 2:33.07 53.00 250m: 4:20.30 52.86 350m: 6:01.61 49.89

100m: 1:40.07 51.57 200m: 3:27.44 54.37 300m: 5:11.72 51.42 400m: 6:50.32 48.71

5. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSIRN START Katowice 6:22.97 226
50m: 43.56 43.56 150m: 2:19.93 48.87 250m: 3:58.71 48.88 350m: 5:35.56 48.02

100m: 1:31.06 47.50 200m: 3:09.83 49.90 300m: 4:47.54 48.83 400m: 6:22.97 47.41

6. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 6:28.93 189
50m: 40.80 40.80 150m: 2:18.00 50.02 250m: 3:59.15 50.73 350m: 5:40.81 51.39

100m: 1:27.98 47.18 200m: 3:08.42 50.42 300m: 4:49.42 50.27 400m: 6:28.93 48.12

7. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSIRN START Katowice 6:30.04 182
50m: 45.51 45.51 150m: 2:25.40 51.06 250m: 4:06.83 50.32 350m: 5:45.69 49.82

100m: 1:34.34 48.83 200m: 3:16.51 51.11 300m: 4:55.87 49.04 400m: 6:30.04 44.35

8. LITNER Jagoda 04 WSSIRN START Katowice 6:28.97 72
50m: 43.17 43.17 150m: 2:22.55 50.65 250m: 4:04.00 50.06 350m: 5:43.61 49.43

100m: 1:31.90 48.73 200m: 3:13.94 51.39 300m: 4:54.18 50.18 400m: 6:28.97 45.36

9. BABIŃSKA Lidia 14 START Mielec 9:00.67
50m: 1:03.20 1:03.20 150m: 5:40.21 3:28.66 250m: 7:55.46 3:24.85 350m:

100m: 2:11.55 1:08.35 200m: 4:30.61 300m: 6:46.87 400m: 9:00.67

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny S6-S14
2025-03-01 - 11:52 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOWALIK Andrzej 06 WSSIRN START Katowice 4:44.55 707
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.04 34.96 250m: 2:56.22 37.90 350m: 4:11.12 37.52

100m: 1:07.08 34.77 200m: 2:18.32 36.28 300m: 3:33.60 37.38 400m: 4:44.55 33.43

KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 5:03.58 707
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.17 39.28 250m: 3:10.41 40.26 350m: 4:27.31 37.82

100m: 1:11.89 37.96 200m: 2:30.15 38.98 300m: 3:49.49 39.08 400m: 5:03.58 36.27

3. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 4:44.27 581
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.91 37.23 250m: 2:58.92 36.17 350m: 4:11.05 34.80

100m: 1:08.68 35.76 200m: 2:22.75 36.84 300m: 3:36.25 37.33 400m: 4:44.27 33.22

4. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 5:02.66 521
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.17 39.20 250m: 3:09.40 37.74 350m: 4:26.01 38.04

100m: 1:13.97 38.93 200m: 2:31.66 38.49 300m: 3:47.97 38.57 400m: 5:02.66 36.65

5. SZOSTAK Bartosz 07 WSSIRN START Katowice 5:04.62 367
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.72 39.14 250m: 3:10.19 39.56 350m: 4:28.77 39.27

100m: 1:11.58 37.33 200m: 2:30.63 39.91 300m: 3:49.50 39.31 400m: 5:04.62 35.85

6. KONIECZNY Jakub 01 START Tarnów 5:20.04 348
50m: 32.05 32.05 150m: 1:49.28 39.87 250m: 3:13.16 42.18 350m: 4:38.76 42.95

100m: 1:09.41 37.36 200m: 2:30.98 41.70 300m: 3:55.81 42.65 400m: 5:20.04 41.28
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I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny, S6-S14

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 5:22.68 324
50m: 35.80 35.80 150m: 1:53.54 39.80 250m: 3:18.26 42.83 350m: 4:42.82 41.67

100m: 1:13.74 37.94 200m: 2:35.43 41.89 300m: 4:01.15 42.89 400m: 5:22.68 39.86

8. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 6:33.19 257
50m: 42.38 42.38 150m: 2:18.74 49.69 250m: 4:00.27 51.67 350m: 5:43.23 51.74

100m: 1:29.05 46.67 200m: 3:08.60 49.86 300m: 4:51.49 51.22 400m: 6:33.19 49.96

9. KRAWCZYK Eryk 10 START Wrocław 5:30.90 255
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.77 42.20 250m: 3:27.02 42.86 350m: 4:50.73 40.47

100m: 1:18.57 41.55 200m: 2:44.16 43.39 300m: 4:10.26 43.24 400m: 5:30.90 40.17

10. HANKUS Kamil 95 WSSIRN START Katowice 6:58.36 121
50m: 45.29 45.29 150m: 2:29.34 53.18 250m: 4:17.16 53.89 350m: 6:04.30 53.83

100m: 1:36.16 50.87 200m: 3:23.27 53.93 300m: 5:10.47 53.31 400m: 6:58.36 54.06

11. BUŁAT Bartosz 12 IKS DSS Kraków 6:12.07 96
50m: 40.25 40.25 150m: 2:13.51 47.16 250m: 3:50.11 48.22 350m: 5:26.83 47.91

100m: 1:26.35 46.10 200m: 3:01.89 48.38 300m: 4:38.92 48.81 400m: 6:12.07 45.24

12. BRZÓZKA Marcel 11 WSSIRN START Katowice 6:00.30 85
50m: 40.30 40.30 150m: 2:09.76 45.59 250m: 3:41.77 45.45 350m: 5:16.73 47.67

100m: 1:24.17 43.87 200m: 2:56.32 46.56 300m: 4:29.06 47.29 400m: 6:00.30 43.57

13. WIEWIÓRSKI Maksymilian 06 START Wrocław 6:10.16 53
50m: 38.77 38.77 150m: 2:09.33 46.66 250m: 3:45.81 48.12 350m: 5:22.43 48.15

100m: 1:22.67 43.90 200m: 2:57.69 48.36 300m: 4:34.28 48.47 400m: 6:10.16 47.73

14. MOCALA Wiktor 10 WSSIRN START Katowice 6:22.16 28
50m: 36.61 36.61 150m: 2:08.14 47.93 250m: 3:49.20 51.86 350m: 5:35.66 53.59

100m: 1:20.21 43.60 200m: 2:57.34 49.20 300m: 4:42.07 52.87 400m: 6:22.16 46.50

15. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSIRN START Katowice 6:30.79 5
50m: 45.00 45.00 150m: 2:26.70 51.21 250m: 4:07.08 49.54 350m: 5:45.98 48.53

100m: 1:35.49 50.49 200m: 3:17.54 50.84 300m: 4:57.45 50.37 400m: 6:30.79 44.81

ŚLUSARCZYK Sebastian 98 WSSIRN START Katowice 6:47.41 5
50m: 41.71 41.71 150m: 2:25.71 53.63 250m: 4:12.87 53.45 350m: 5:58.81 52.72

100m: 1:32.08 50.37 200m: 3:19.42 53.71 300m: 5:06.09 53.22 400m: 6:47.41 48.60

17. AUGUSTYN Aleks 09 START Mielec 6:48.43 1
50m: 45.01 45.01 150m: 2:30.77 53.79 250m: 4:15.81 52.39 350m: 6:01.27 51.92

100m: 1:36.98 51.97 200m: 3:23.42 52.65 300m: 5:09.35 53.54 400m: 6:48.43 47.16

18. BILSKI Oliwier 05 WSSIRN START Katowice 7:27.70
50m: 45.21 45.21 150m: 2:40.45 59.22 250m: 4:36.00 58.43 350m: 6:32.67 56.62

100m: 1:41.23 56.02 200m: 3:37.57 57.12 300m: 5:36.05 1:00.05 400m: 7:27.70 55.03

FRĄCALA Jakub 13 WSSIRN START Katowice 7:43.03
50m: 52.06 52.06 150m: 2:50.26 59.26 250m: 4:50.12 59.50 350m: 6:50.94 58.51

100m: 1:51.00 58.94 200m: 3:50.62 1:00.36 300m: 5:52.43 1:02.31 400m: 7:43.03 52.09

WALASZEK Paweł 09 START Mielec 8:21.61
50m: 55.56 55.56 150m: 3:00.34 1:01.59 250m: 5:09.22 1:04.56 350m: 7:21.21 1:06.43

100m: 1:58.75 1:03.19 200m: 4:04.66 1:04.32 300m: 6:14.78 1:05.56 400m: 8:21.61 1:00.40

KRAWCZYK Michał 10 WSSIRN START Katowice 9:31.09
50m: 1:06.26 1:06.26 150m: 3:31.84 1:13.52 250m: 5:58.70 1:13.41 350m: 8:24.60 1:11.70

100m: 2:18.32 1:12.06 200m: 4:45.29 1:13.45 300m: 7:12.90 1:14.20 400m: 9:31.09 1:06.49
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I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
2025-03-01 - 12:28 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Czas Pkt.

1. START Białystok 1 START Białystok 2:53.28
CHMIELEWSKA Małgorzata S7 09 +1,15 53.53 MENDAK Joanna S13 89 +0,55 33.12
GREGORCZUK Alicja SB9 09 +0,58 44.95 TRUSZKOWSKA Marlena S8 09 +0,53 41.68

2. WSSIRN START Katowice 1 WSSIRN START Katowice 2:56.02
KOŁOCZEK Malwina S8 11 +0,76 48.10 SOŁTYSIK Julia S10 11 +0,62
LITNER Jagoda SB14 04 +0,83 48.54 COVEY Alyshia S9 07 1:44.53

3. WSSIRN START Katowice 2 WSSIRN START Katowice 4:01.36
ZININA Vladyslava S6 11 +0,98 1:06.91 LEWANDOWSKA Emilia S8 12 1:02.90
NOSZCZYK Marika SB5 10 1:02.69 POCHOPIEŃ Weronika S7 04 +0,02 48.86

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
2025-03-01 - 12:32 Wyniki
Punkty: WPS 2025

Pozycja Czas Pkt.

1. WSSIRN START Katowice 1 WSSIRN START Katowice 2:15.41
KACZYCA Braian S9 05 +0,84 38.17 KOWALIK Andrzej S14 06 +0,46
SZOSTAK Bartosz SB9 07 +0,64 36.03 MOCALA Wiktor S9 10 1:11.28

2. START Wrocław 1 START Wrocław 2:19.81
BURZYŃSKI Rafał S10 09 +0,74 35.11 HREHOROWICZ Igor S9 02 +0,49
WIEWIÓRSKI Maksymilian SB14 06 +0,22 42.95 CYMBALISTA Szymon S9 09 1:16.10

3. START Białystok 1 START Białystok 2:24.53
WOJTACH Krzysztof S9 94 +0,78 42.54 KALINOWSKI Rafał S10 97 +0,74 33.12
SNARSKI Robert SB12 06 +0,92 37.33 SZPAKOWSKI Kamil S9 09 +0,68 31.54

4. IKS DSS Kraków 1 IKS DSS Kraków 2:38.97
SOJA Igor S7 06 +0,74 43.28 KOSMACZ Bartłomiej S14 08 +0,73 33.25
ŚLUSARSKI Jerzy SB8 07 +0,54 43.73 BUŁAT Bartosz S8 12 +0,52 38.71

5. START Tarnów 1 START Tarnów 2:51.90
HABEL Andrzej S8 09 +0,64 44.90 ŁATA Krystian S7 11 +0,44 44.44
PODGÓRSKI Hubert SB5 06 +0,40 50.24 KONIECZNY Jakub S14 01 +0,89 32.32

6. WSSIRN START Katowice 2 WSSIRN START Katowice 2:59.09
BILSKI Oliwier S9 05 +0,88 53.01 ŚLUSARCZYK Sebastian S14 98 +0,39 42.61
WOJTYŁKO Antoni SB9 12 +0,80 47.96 BRZÓZKA Marcel S9 11 +0,75 35.51

7. Szansa START  Gdańsk 1 Szansa START  Gdańsk 3:04.95
PŁOCKE Mateusz S6 08 +1,00 53.16 KOWALSKI Gabriel S9 04 +0,77 30.97
MAZUROWSKI Jarosław SB8 80 56.52 ZIĘBA Mateusz S5 96 +0,23 44.30

8. WSSIRN START Katowice 3 WSSIRN START Katowice 3:33.05
FRĄCALA Jakub S8 13 +1,33 55.52 HANKUS Kamil S6 95
MAZUR Jakub SB5 09 +0,32 HERLA Aleks S5 08

9. LKS Gol-Start Częstochowa 1 LKS Gol-Start Częstochowa 3:49.06
STANEK Błażej S7 00 +0,92 59.23 DONOCIK Mateusz S10 12 54.33
KAŁA Robert SB4 10 +0,98 1:11.87 SUKIENNIK Aleksander S10 15 43.63

10. START Mielec 1 START Mielec 6:14.44
KARDYŚ Waldemar S8 11 +1,37 1:57.43 WALASZEK Paweł S14 09 +0,14
AUGUSTYN Aleks SB9 09 1:14.05 WILK Batrosz S4 13 3:57.47
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I Runda Parapływackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 01-02.03.2025

